АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21   августа  2017 года   № 573
с.Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.05.2017 № 363
  В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Правилами принятия решений о заключении муниципальных контрактов на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденными постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от   14.03.2016 №159, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
        1.Внести в  постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.05.2017 № 363  «О  заключении долгосрочного муниципального контракта (кредитного договора) на  предоставление кредитных ресурсов в форме невозобновляемой кредитной линии в пределах свободного остатка лимита для покрытия дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»,  следующие изменения:

         1.1. абзац пятый пункта 2  изложить в следующей редакции:

        «предельный объем средств на оплату результатов выполненных работ, оказанных услуг с разбивкой по годам: 2017 год – 311 937,60 рублей, 2018 год – 507 179,13 рублей».
          2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации МО «Ленский муниципальный район».
          3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                            А.Г. Торков